
   

                                                                                                                                                                                                                 
Gmina Gorzów Śląski 

Strona 1z 2 

 

                                                                                                              

Numer sprawy IZP-IV.271.1.2.2024                                               Gorzów Śląski, dnia 22.01.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Postępowanie: ,,Wymiana pokryć dachowych na budynkach komunalnych w Gorzowie                                        

Śląskim’’ 

 
 

 

Zamawiający, (Gmina Gorzów Śląski) informuje, że do dnia 22.01.2024 r., do godz. 08:00 

złożono następujące oferty:  
 

 

Oferta 

(nr) 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

  

Cena ofertowa brutto 

 

1. 

 

ADIKDACH Adrian Woźniak 

ul. Mała 3 

46-310 Gorzów Śląski 

 

 

121.000,00 zł 

 

 

2. 

 

ZAKŁAD DEKARSKO-BLACHARSKI 

MAREK WIECZOREK 

ul. Zielona 10/27 

63-300 Pleszew 

 

 

86.889,51 zł 

 

 

3. 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe MATYS 

Mateusz Kalla 

ul. Kościuszki 30A 

47-133 Piotrówka 

 

111.869,76 zł 

 

 

4. 

 

BUD-OKA 

Katarzyna Olszyńska 

ul. P. Skargi 2/6 

48-303 Nysa 

 

136.896,31 zł 

 



   

                                                                                                                                                                                                                 
Gmina Gorzów Śląski 

Strona 1z 2 

 

 

5. 

 

FIRMA BUDOWLANO-REMONTOWA ’’DACHSYSTEM’’ 

inż. Joachim SKOLIK 

ul. K. Miarki 22 

47-120 Zawadzkie 

 

 

84.403,83 zł 

 

 

 

6. 

 

Zakład Usługowo-Budowlany ,,DACHOLEP” Jolanta Stańczak 

ul. Juliusza Ligonia 35/2 

47-224 Kędzierzyn-Koźle 

 

 

101.811,39 zł 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

                                                                                            /-/ RAFAŁ KOTARSKI 

 

 


